
ZARZĄDZENIE NR 2469/2020 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA  

Z DNIA 01.10.2020 r. 

 
w sprawie zasad wynajmowania lokali mieszkalnych, co do których Gmina Miejska 
Kraków posiada ograniczone prawo rzeczowe w postaci spółdzielczego własnościowego 
prawa do lokalu.  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z  2020  r. poz. 713, 1378),  

art. 2 ust. 1 pkt 10 oraz art. 4 ust. 2  ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie 

gminy i o zmianie kodeksu cywilnego (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 611) zarządza się, co następuje: 

 

 

 
 § 1. W stosunku do lokali mieszkalnych, co do których Gminie Miejskiej Kraków 
przysługuje spółdzielcze własnościowe prawo do lokalu, stosuje się zasady wynajmowania 
takie, jak w przypadku lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miejskiej 
Kraków.  
 

   § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Mieszkalnictwa oraz 
Dyrektorowi Zarządu Budynków Komunalnych w Krakowie. 

 
  §  3. Koordynatorem ustanawia się Dyrektora Wydziału Mieszkalnictwa. 
 
  §  4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

  
 


